

Selskov Holding ApS

Spurvevej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 34 09 16 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Lars Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskov Holding ApS Spurvevej 7 2670 Greve
	CVR-nr.: 34 09 16 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lundbye, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Selskov ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.965 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.101.374 kr. mod 2.094.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.965	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.149.034	2.114.531
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.613	0
Resultat før skat	3.095.456	2.108.281
2 Skat af årets resultat	5.918	-13.885
Årets resultat	3.101.374	2.094.396
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.649.034	1.614.531
Overføres til overført resultat	227.340	79.865
Disponeret i alt	3.101.374	2.094.396
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.200.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.047.895	5.398.861
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.047.895</u>	<u>5.398.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.047.895</u>	<u>5.398.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	677.953
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	990.066	0
	Tilgodehavender i alt	<u>990.066</u>	<u>677.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.467</u>	<u>31.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.055.533</u>	<u>709.920</u>
	Aktiver i alt	<u>9.103.428</u>	<u>6.108.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.481.095	3.832.061
Overført resultat	807.744	580.404
Egenkapital i alt	<u>7.368.839</u>	<u>4.492.465</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	776.877	1.076.539
Selskabsskat	802.148	520.566
Anden gæld	143.064	6.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.589</u>	<u>1.616.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.589</u>	<u>1.616.316</u>
Passiver i alt	<u>9.103.428</u>	<u>6.108.781</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.832.061	580.404	4.492.465
Resultatandel	0	2.649.034	227.340	2.876.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	225.000	225.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-225.000	-225.000
	80.000	6.481.095	807.744	7.368.839

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.049	0	
Andre finansielle omkostninger	29.564	0	
	<u>42.613</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.918	-1.387	
Regulering af tidligere års skat	0	15.272	
	<u>-5.918</u>	<u>13.885</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	1.566.800	1.566.800	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.566.800</u>	<u>1.566.800</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.832.061	2.217.530	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.149.034	2.114.531	
Udbytte	-500.000	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>6.481.095</u>	<u>3.832.061</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.047.895</u>	<u>5.398.861</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskov ApS, Brøndby	100 %	8.047.895	3.149.034
		<u>8.047.895</u>	<u>3.149.034</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>2.490</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.490</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.490 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.